令和 2 年度 第 7 回理事会 議事録

日時：令和 3 年 2 月 26 日(金)午後 7 時～

場所：柳田温泉病院

Ⅰ出席者

 会 長：定梶

 副会長：宮下、桶本

 理 事：小西、四十住、道下、中野、持木、舩木、大和、千間、浜田、長谷川

 監 事：大貫

Ⅱ協議事項

１ 新型コロナウイルス感染症に係る予防接種の接種体制について

   医療従事者接種 病院職員等 1314 人、診療所等 771 人 能登北部管内 2085 人

   3 月中頃から接種を予定

   基本型、連携型施設と医師会とで日程調整中

   事前にカルテの作成、接種者の情報を把握するため、接種対象者リストを病院へ

提供

アナフィラキシーショックについて説明（浜田先生から）

２ インターネット環境について

  日医、県会等からメールでの通知が多くなってきている中、当会も FAX で通知してい

る文書をいずれメールで通知する方向で検討している。

各医療機関においてはネット環境の整備をお願いしたい。

３ 石川県理事会報告

４ その他

  コロナ検査状況報告を 2 月末日で終了する

次回理事会 ３月２６日(金) 場所 柳田温泉病院

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 3 年 2 月 26 日

              能登北部医師会会長 定梶 裕司  印